2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2024 года № 42

с. Яренск

О внесении изменений в состав оперативного штаба по организации
оказания помощи лицам, призванным на военную службу по мобилизации,
и их семьям на территории Ленского района, утвержденный постановлением
Главы МО «Ленский муниципальный район» от 20.12.2023 № 55

В связи с кадровыми перестановками в Администрации
МО «Ленский муниципальный район», в целях организации помощи лицам, призванным на военную службу по мобилизации, и их семьям,
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Внести в состав оперативного штаба по организации оказания помощи лицам, призванным на военную службу по мобилизации, и их семьям
на территории Ленского района (далее – оперативный штаб), утвержденный постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 20.12.2023 № 55, следующие изменения:
[bookmark: _Hlk140675772]1) исключить из состава оперативного штаба Моденова Р.С., Чукичеву И.Е., Черепанову Л.М., Крюкова С.В.;
2) включить в состав оперативного штаба следующих лиц:
Симановская М.С. – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма;
Цыгарова М.В. – Глава МО «Сафроновское»;
Радюшин В.Г. – заведующий отделом по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и вопросам общественной безопасности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
[bookmark: _GoBack]Виткова В.С. – помощник главы Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                         И.Е. Чукичева